



## Technisches Datenblatt

00300/00 ORIENTAL TOFU STREIFEN 8X200G BG



Primärverpackung

<b>Produktgruppe</b>	TOFU
<b>Umschreibung</b>	Orientalisch gewürzte Geschnetzelte
<b>Spezifik</b>	Vegan, kühl halten
<b>Benutzung</b>	backen, in Salat, im Wok
<b>Zutaten</b>	Tofu* (SOJAbohnen*, Wasser, Nigari und Calciumchlorid), Sonnenblumenöl*, Wasser, Shoyu* (Wasser, SOJAbohnen*, Koji (WEIZEN*, A. oryzae), Meersalz), Curry* (SENF), Meersalz, Pfeffer*
<b>Haltbarkeit</b>	49 tage
<b>Aufbewahren bei</b>	MAX 7°C
<b>Netto gewicht</b>	200 g
<b>EAN-Code</b>	5412500550049
<b>Barcode Karton</b>	5412500910737

## Verpackung

Packaging	
Dimension ( l x w x h )	185 x 135 x 35 MM
Nettogewicht	200 g
Tarra Gewicht	20 g
Bruto Gewicht	220 g
	8 Stück pro Karton
	160 Kartons je Europalette
	1280 Stück pro Europalette
	304 Kg pro Europalette

Packaging	KA22 - amerikaanse vouwdoos 293x187x150 mm
Dimension ( l x w x h )	290 x 190 x 150 MM
Nettogewicht	1600 g
Tarra Gewicht	302 g
Bruto Gewicht	1902 g
Anzahl der Schichten pro Europalette	16
Anzahl der umverpackung pro schicht	10

## Nährwert

Energetischer Wert (kcal)	221	kcal	Energetischer Wert (kJ)	919	kJ
Fett (g)	17	(g)/100g	Zucker (g)	0,5	(g)/100g
Eiweiß (g)	15,8	(g)/100g	Salz (g)	1,9	(g)/100g
Kohlenhydraten (g)	4,3	(g)/100g	Gesättigte Fettsäuren (%)	2,3	(g)/100g



00300/00 ORIENTAL TOFU STREIFEN 8X200G BG

Indikator	Ziel	Toleranz	Wert Ende Haltbarkeit
Bacillus cereus	<10	<1000	<1000
Enterobacteriaceae	<10	<10	<1000
Gären	0	<10	<10
Milchsäurebakterien	<10	<100	<1000
Pilze	0	<10	<10
Fäkales Streptococcus	<10	<100	<1000
Aerobe mesophile Keimzahl	<10000	<100000	<3000000
Staphylococcus coagulase +	<10	<100	<1000
Salmonella spp.	abwesend in 25 g	abwesend in 25 g	abwesend in 25 g
Listeria monocytogenes	abwesend in 25 g	abwesend in 25 g	abwesend in 25 g
sulfitreduzierenden Anärobiern	0	<10	<1000
E. coli	0	<10	<100

**Ansprüche**

- ✓ Vegetarische Diät
- ✓ Veganische Diät
- ✓ Ohne genetisch veränderten Organismen/Gentechnik
- ✓ Ohne bestrahlte Bestandteile
- ✓ Frei von Versuchstiere  
Entstanden aus Rohmilch

**Überblick über Allergene**

Allergene mit grauem Hintergrund müssen auf dem Etikett gesetzlich vorgeschrieben sein

<input type="checkbox"/> Kuh Milk-protein	<input type="checkbox"/> Lactose	<input type="checkbox"/> Ei
<input type="checkbox"/> Haber	<input checked="" type="checkbox"/> Soja	<input checked="" type="checkbox"/> Gluten
<input checked="" type="checkbox"/> Weizen	<input type="checkbox"/> Roggen	<input type="checkbox"/> Saccharose
<input type="checkbox"/> Rindfleisch	<input type="checkbox"/> Schweinefleisch	<input type="checkbox"/> Huhn
<input type="checkbox"/> Fisch	<input type="checkbox"/> Krebstiere und Muscheln	<input type="checkbox"/> Fructose
<input type="checkbox"/> Mais	<input type="checkbox"/> Kakao	<input type="checkbox"/> Hefe
<input checked="" type="checkbox"/> Hülsenfrüchte	<input type="checkbox"/> Nüsse	<input type="checkbox"/> Erdnuß
<input type="checkbox"/> Glutaminat	<input type="checkbox"/> Sulfit (E220 t/m E227)	<input type="checkbox"/> BHA/BHT (E320-E321)
<input type="checkbox"/> Parabene (E214 t/m E219)	<input type="checkbox"/> Azo-Farbstoffe	<input type="checkbox"/> Tartrazin (E102)
<input type="checkbox"/> Gelborange (E110)	<input type="checkbox"/> Benzoessäure (E210 t/m E213)	<input type="checkbox"/> Azorubin (E122)
<input type="checkbox"/> Amaranth (E123)	<input type="checkbox"/> Cochenille Rot (E124)	<input type="checkbox"/> Sorbinsäure (E200)
<input type="checkbox"/> Zimt	<input type="checkbox"/> Vanillin	<input checked="" type="checkbox"/> Koriander
<input type="checkbox"/> Sellerie	<input type="checkbox"/> Umbelliferae	<input type="checkbox"/> Nachtschattengewächse
<input type="checkbox"/> Gerste	<input type="checkbox"/> Karotte	<input type="checkbox"/> Sesam
<input checked="" type="checkbox"/> Senf	<input type="checkbox"/> Lupine	<input type="checkbox"/> Weichtiere